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JÓTÉKONYSÁGI BÁL A 
GYERMEKEKÉRT
Bánhorvátiban a Kazinczy Gábor Általános Iskola megsegítésére rendez-
tek jótékonysági bált január 30-án. A szervezők szándéka, hogy legyen 
hagyomány a jövőben a bál megrendezése. A nemes kezdeményezés az 
iskolával egyetértésben a szülői munkaközösség tagjaitól származik. A 
befolyt összeget az iskolaudvar korszerűsítésére, szépítésére fordítják. 
Törekvésük a gyermeknap tartalmasabbá, izgalmasabbá tétele a község-

ben. Igyekeznek több színes programot 
biztosítani a település apróságainak. En-
nek anyagi forrásait a bál belépőjegyéből, 
valamint a résztvevők adományaiból te-
remtik meg. A program helyszínéül a Ber-
kes János Művelődési Ház és Könyvtár 
szolgált, a műsort az iskola diákjai adták. 
Dávid László hegedült, Tanyi Fruzsina és 
Mogyorós Luca egy-egy énekszámot 
adott elő, Gál Bianka és Tanyi Fruzsina 
tánccal örvendeztette meg a közönsé-
get. A vacsorát követően a talpalávalót 
a bánhorváti Szivárvány együttes szol-
gáltatta. A műsor végén tombolasorso-
lással kedveskedtek a vendégseregnek. 

Illatszer­
tolvajt fogtak 
Edelényben
Tulajdon elleni szabálysértés elköve-
tése miatt indított eljárást az Edelényi 
Rendőrkapitányság L. Attila 51 éves 
szendrőládi lakossal szemben. Az el-
járás alá vont személyt 11 óra 30 perc 
körüli időben az egyik edelényi áru-

házban különböző illatszerek eltulajdonítása közben érték tetten 
az üzlet eladói. A 
tolvajt a járőrök 
előállították, majd 
őrizetbe vették.
Az illetékes rendőr-
kapitányság a sza-
bálysértési őrizet-
be vett személyt 
gyorsított eljárás-
ban, 72 órán belül 
állítja bíróság elé.

HÍREK

PERT NYERT A 
REZSIBIZTOS ELLEN 
KAZINCBARCIKA 
POLGÁRMESTERE
A Fővárosi Ítélőtábla másodfokon ítéletet hirdetett Szitka Péter személyhez 
fűződő jogának megsértése ügyében február 2-án. Ennek értelmében be-
bizonyosodott, hogy Németh Szilárd 
fideszes országgyűlési képviselő 2013 
áprilisában több fórumon, nagy nyilvá-
nosság előtt, minden valóságalapot 
nélkülöző tényállítással megsértette 
Szitka Péter jó hírnevét. A rezsibiztost 
a jogerős ítélet elmarasztalta és elég-
tétel adására kötelezte.
A per egy 2013 áprilisi televíziós nyi-
latkozatra és az ezt követő levélben 
történt reagálásra vezethető vissza:
„Németh Szilárd fideszes ország�-
gyűlési képviselő, a rezsicsökkentést 
ellenőrző munkacsoport elnöke az M1 
Ma reggel című műsorában elmondta: 
szeretnék, ha nem érnék politikai 
támadások a rezsicsökkentést. Ezzel 
összefüggésben kitért az április 20-21-
ei kazincbarcikai melegvíz-szolgáltatási 
problémákra, kifejtve: Szitka Péter, az 
MSZP kazincbarcikai polgármestere 
arra biztatta a szolgáltatókat, hogy a 
rezsicsökkentésre hivatkozva nyugod-
tan zárják el a melegvíz-szolgáltatást. 
Németh Szilárd az M1 reggeli műsorában 
elképesztőnek nevezte a Kazincbarcikán 
történteket” - összegezte az elhangzot-
takat a www.hirado.hu hírportál.
Szitka Péter, a város polgármestere 
levélben reagált a történtekre. Ebből a 
dokumentumból idézünk: „Az Ön állítá-
sával ellentétben a külföldi érdekeltségű 
Kazinc-Therm Kft. szüneteltette a me-
legvíz-szolgáltatást. A Kazinc-Therm Kft. 
veszteségesen működik, miután a Nem-
zeti Fejlesztési Minisztérium, továbbá a 
Magyar Energetikai és Közmű-szabályo-
zási Hivatal által megállapított, kötelezően 
alkalmazandó termelői távhőár - állás-
pontjuk szerint - nem nyújt fedezetet 
a hőtermelés indokolt költségeire. Az állítását, miszerint én bíztattam a 
szolgáltatókat arra, hogy zárják el a szolgáltatást, a leghatározottabban 
visszautasítom! Kérem, hogy ezt a lehető legsürgősebben vonja vissza, és 
kérjen elnézést, mivel ilyen nyilatkozatot nem tettem. Ellenkező esetben 
jogi úton szerzek elégtételt”. 
A per tehát 2013-ban kezdődött, elsőfokon a város polgármesterének adott 
igazat az eljáró bíróság, s most véget ért a háromesztendős jogi procedúra: 
Szitka Péter polgármester nyert, az ítélőtábla Németh Szilárdot elmarasz-
talta,  és elégtétel adására kötelezte. 
A témával a www.opont.hu hírportálunkon, illetve a következő lapszámunk-
ban részletesen foglalkozunk.

LASSAN A KÖDDEL!

Kedden egy órán belül két baleset is történt a 26-os út Mis-

kolcra vezető szakaszán február másodikán reggel. Először hat, 

majd kicsivel később három autó csúszott össze akkor még 

tisztázatlan körülmények között. Az viszont egyértelmű volt, 

hogy a látási viszonyok nem voltak megfelelőek, így valószínű-

leg valamelyik autós figyelmetlensége okozhatta a bajt.

A köd, a szitáló eső, a nyálkás utak a februári időszakban min-

dennapossá válnak. Szinte egész nap, de főleg éjszaka és a reg-

geli órákban jellemző a fagypont körüli hőmérséklet. A száraz és 

vizes utak hirtelen válthatják egymást, mely különös óvatos-

ságot és figyelmet kíván a volán mögött ülőktől. A pára, a köd 

erősen rontja a távolságbecslő képességet, ezért a tárgyakat 

a valóságosnál távolibbnak látjuk. Nagyobb követési távolságot 

tartva, lassabban kell vezetni, így kisebb a balesetek bekövet-

keztének kockázata, rossz manőverezés esetén pedig a hibák 

könnyebben korrigálhatóak. Huzamosabb utazás esetén szük-

ség lehet takaróra, melegebb ruhadarabokra, vontatókötélre, 

fagymentesítő zárolajozóra, elegendő mennyiségű élelmiszerre 

és italra is.
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VENDÉGLÁTÁS

ÚJ KÜLÖNTEREMMEL 
BŐVÜL A JÓBARÁT  

RETRÓ ÉTTEREM
Hamarosan egy újabb kü-
lönteremmel bővül a Jóba-
rát Retró Étterem. Az eddig 
irodaként működő helyisé-
gekből egy maximum har-
minc fő befogadására alkal-
mas egységet alakítanak ki, 
valamint a rendelések fel-
vételére szolgáló iroda is új 
köntöst kapott.  Dr. Ronyecz 
Róbert, a Barcika Príma Kft. 
ügyvezető igazgatója el-
mondta, hogy a jelenleg is 
a szolgáltatásaikat igénybe 
vevők rendelkezésére álló 
különteremre tolóajtót sze-
relnek fel, így még maga-

sabb színvonalú szolgálta-
tásokkal várják majd leendő 
vendégeiket. Az ügyvezető 

elárulta azt is, hogy a ven-
déglátóhely későbbiekben 
szintén új, egységes arcu-
latot kap majd, amiről a fel-
szolgálószemélyzet ruhá-
zata is árulkodni fog.
Az éttermet működtető 
Barcika Príma Kft. a gyer-
mekek részére nyújtott kö-
zétkeztetés területén újabb 
fejlesztést hajtott végre, 
amikor január első tanítási 
napjaitól a Tompa Mihály Re-
formátus Iskolában új étel-
melegentartó-pultot állítot-
tak üzembe.

Kozma László: Kihasználom a lehetőséget
Be szoktam adatni ma-
gamnak az influenza elleni 
védőoltást még időben, a 

járvány kialakulása előtt. 
Szerintem mindenképpen 
ki kell használni a lehető-

séget, hogy egy ilyen ve-
szélyes betegség megelőz-
hető.

ÖN HOGYAN VÉLEKEDIK A MEGELŐZŐ OLTÁSOKRÓL?

LÁNY 
ZOKNIBAN, 
AVAGY EGY 
PRÓBÁT MEGÉR 
Petőfi után szabadon azt is mondhatnám: Nem Pesten 
történt, amit hallotok./Ott ily regényes dolgok nem tör-
ténnek. Tény, hogy a lány egy szál zokniban kódorgott 
be abba az üzletbe, ahol éppen vásároltam. Talán drogos 
volt, vagy talán sokat ivott. Aztán ahogy jött kábán, zok-
niban, úgy ki is szédelgett. Ott megy, mutogattak utána 
az eladók, megy át a túloldalra. Valamit csinálni kéne - 
mondta az egyikük. Minek? - így a másik. Ki ez, hogy se-
gítsünk? Vártak. Én a zsömlét szedegettem a fóliazacs-
kóba. Aztán az egyikük azt mondta: nekem is segítettek 
már, amikor rosszul voltam. Hátha beteg. Azzal előkoto-
rászta a mobilját. Mentemben még láttam, ahogyan be-
fordul az utcába a mentő. 

Mi köze a vásárlásos esetnek ehhez a most követke-
ző történethez, a százötvenes számhoz? Mindkettő a 
segítségnyújtásról beszél. Ez utóbbi esetében egy férfi 
a főszereplő, úgy hívják: Habina István. Ki ez a Habina 
István? Megmondom, soha nem találkoznak vele a la-
pok címoldalán, a valóságshowk fürdőmedencéjében, a 
kis- és nagyformátumú megasztárok között. Nem épí-
ti karrierjét arra, hogy rímbe szedné, milyen tetű hely a 
szülővárosa. Amiért a története a zoknis lány mellé ke-
rül, az a nagylelkűsége. Amit adományoz, az saját maga. 
Pontosabban a vére. Ő csak egy véradó. Százötvenszer 
adott vért. Még egyszer mondom: százötvenszer. Hány 
emberen segített? (Mondják, egy alkalom három ember 
életét jelentheti.) Pontosan nem tudom. Azt a tehetet-
lenséget viszont ismerem, amikor az ember ott fekszik 
egy műtőasztalon, várva, hogy az élete a beavatkozás 
után normális kerékvágásba kerüljön.

Ha azt kérdezik, mit hoznak a februári hetek, rávágjuk: 
hát vigasságot, természetesen. Meg a segítő adakozás 
napjait. Tessenek belegondolni, mikor nyújtottak kezet 
képletesen vagy valóságosan, mikor tetszettek adni, 
csak úgy, minden ellenszolgáltatás nélkül? Most itt van 
ez az 1 %, amit az adóból oda lehet irányítani, ahol szük-
ség van rá. Legtöbbször legyintünk: ugyan ki szórakozik 
még ezzel is az adóív kitöltése mellett. Hát most bizta-
tok mindenkit, segítsenek, és ne kérdezzék, ki ez, drogos 
vagy mozgássérült, beteg vagy egészéges, vagy milyen 
mezben is focizik. Mint ahogyan Habina István sem kér-
dez. Van olyan civil szervezet, ami ebből az 1%-ból él. Tu-
dom, hogy kanalat meg lepedőt meg pelenkát vesznek 
belőle a fogyatékos gyerekek napközijében.

 Azt írtuk a mostani lapszámunk egyik cikkének címéül: 
Adni öröm… Ki lehet próbálni, mennyire.

� » Hajnal József

JEGYZET

Gulyás Tiborné: Nincs rá szükségem
Nem szoktam beadatni 
magamnak a nem kötele-
ző megelőző oltásokat. Bár 
óvónőként dolgozom, de ti-

zennégy éve nem voltam 
influenzás, így nem érzem 
szükségét, hogy injekciót 
kérjek. Más módon előzöm 

meg a bajt, több vitamint 
viszek be a szervezetembe, 
ha többen megbetegednek 
körülöttem.

Tóth Rozália: Rossz tapasztalataim vannak
Én semmiképpen nem 
adatom be magamnak az 
influenza elleni védőol-
tást, ugyanis vannak már 

rossz tapasztalataim ez-
zel kapcsolatban. Egyszer 
az egyik ismerősömnek 
olyan mellékhatásokat 

okozott az oltóanyag, hogy 
sokkal rosszabbul járt, 
mintha a betegséget kap-
ta volna el.

Radics Pál: Fontos a megelőzés
Nagyon fontosnak tartom 
a betegségeknél a meg-
előzést, mindig beoltatom 

magam influenza elleni 
vakcinával. Még soha nem 
okozott semmi problémát, 

nem voltak mellékhatásai, 
és sosem kapom el a fer-
tőzést.
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ÉVFORDULÓ

Úgy volt ez, mint a mesében. A fiú ott állt a lány előtt és azt kérdezte: megvársz? És a lány azt 
válaszolta: megvárlak. A fiút Imrének hívták, a lány, aki igent mondott: Terézia, aki tette ezt úgy, 
hogy ketten is ácsingóztak a kezéért. Kérdezgette is őt az ő édesanyja, meggondoltad te ezt? 
Te lány? De ő megvárta a kedvesét, aki lehet, hogy nem lóháton érkezett, hanem kerékpáron, 
de mihelyst meglett az ő tanítói diplomája, már ott is volt. Lett aztán lakodalom, ha nem is 
hetedhét országra szóló, de igazi falusi lagzi.  Röpültek a szekerek a szomszédos Hétbe, mert 
ott volt református templom. Szép volt a menyasszony, ahogyan a képen láthatjuk, és snájdig 
a vőlegény. Minden úgy történt, mint a mesében, boldogan éltek… és szerencsére élnek ma is. 
Jegyezzük meg: most ünneplik hatvanötödik házassági évfordulójukat! 

HATVANÖT ESZTENDŐ 
SZERETETBEN

A találkozás
- Hangácsi születésű vagyok, 
Miskolcra jártam a tanítókép-
zőbe. Azt se tudtam , hogy 
Serényfalva van-e a világon… 
Aztán az egyik elsőévessel 
jó barátságba kerültünk, 
meghívott magukhoz- kezdi a 
történetet Darai Imre. - Ő volt 
az öcsém – veti Közbe Terike. 
Így kezdődött.
Az esküvő és a közös kezdés
Különös februári nap volt- 
mondja Darai Imréné Terike, 
sokaknak Terike néni. Pilinc-
kázott a hó, de el is olvadt. Imre 
ekkor 23 éves, Terike 22.
Keleméren kezdték a közös 
életet, ott kapott állást 
a fiatal tanító. Az indulás 
minden gyötrelmével, hiszen 
csak gondolják el azt, amikor 
egyszerre hatvan gyerek várja 
az okító szavakat! Imre bácsi 

fiatal volt, tele ambícióval. 
Ottlétével felpezsdült az élet, 
ahogyan mondja, a kulturális 
élet a faluban. Könyvtáros 
lett, részt vett a község 
vezetésében. A kelemériek 
először tartózkodóak voltak, 
de befogadták őket, sőt meg is 
szerették a fiatal párt, akiknél 
beköszöntött a gyermekáldás: 
egy fiú, azután két és félév 
múlva világra jött a másik fiú. 
Otthon maradtam, mondja 
Terike, a gyerekeket nem 
tudtam hova tenni. Imre bácsi 
veszi át a szót:
-A nyári közeledtével én 
jobban féltem attól a kettő 
és fél hónaptól, mint a másik 
iskolai kilenc és féltől. Reggel öt 
órakor kelni kellett, persze este 
még tizenegykor is fenn ku-
korékoltunk, fiatalok voltunk. 
Tudom, közhely, de én már 
gyerekkorom óta pedagógus 
akartam lenni. 
Örök harc 
volt ez… 
A szü-
leimmel, 

akik nem így gondolták. Én 
meg nem akartam kapálni, 
de ott volt a föld. Ki fogja 
megművelni a földet? Mi lesz 
a földdel? Aztán „jól” jártam, 
mert ’61-ben megalakult a tsz, 
és el is vitték a földet. 
Jó érzésekkel szervezte a 
keleméri életet, még mozit 
is hozott a faluba. Volt úgy, 
hogy egymás után kétszer 
is levetítették a filmet. Úgy 
summázza: amikor ment 
Miskolcon egy jó film, én azt 
megkaptam. Ami az internet 
korában felfoghatatlan, ám 
akkor óriási erény volt.
- Szerettem barkácsolni, 
harangot még nem öntöttem, 
de megcsinálok nagyon sok 
mindent- mondja a tanító úr. 
A feleségére mutat: - Ő meg 
nagyon szeretett kézimun-
kázni. Amikor a fiúk elkerültek 
a háztól, de már középiskolás 
korukban is, rengeteget varrt.
- Az én anyám olyan vót - veszi 
át a szót Terike néni -​, azt 
mondta, fiam, amit megta-
nulsz, azt nem tudja tőled 
elvenni senki. A szomszé-

dunkban két varrónő is lakott, 
és akkor azt mondta 

anyuka, no, akkor menj 
át Boriska néniékhez, 
l e ga l á b b  a n ny i t 
megtanulsz, hogy ne 
kelljen fizetni azért, 

hogy szegjenek be 
ezt vagy azt. Először 
csak magamnak 
varrogattam, aztán 

megkérdezték, 
ki varrta? Hát 

én. Jaj, tessék már nekem is 
megcsinálni!
- Volt olyan hónap, amikor 
többet keresett, mint én - teszi 
hozzá a tanító úr.
A fiúk, menyek, unokák
A legbüszkébbek a két fiunkra 
meg az unokákra vagyunk 
- mondják szinte együtt, 
sorolják, ki milyen munkahe-
lyen dolgozta be magát, vagy 
bontogatja szárnyait. Diplomá-
sok, okosak, tehetségesek. 
S megtudom: két dédunoka 
is van. Aranyosak, iskolások 
mind a ketten, az egyik elsős, 
a másik negyedikes… Terike 
mondja, olyan tűzről pattant 
a kisebbik, hogy akkor is bort 
iszik, amikor más még vizet se 
látott. A családról diskurálunk:
- A fiaink nagyon jó gyerekek 
voltak. Minden szavunkra 
figyeltek. Azt, hogy nem igaz, 
soha nem mondta volna egyik 
se. Egyiket se kellett segíteni. 
Úgy lettek nevelve: tessék 
becsületesnek lenni, mert 
akkor megbecsülnek téged is. 
Mindkettőt nagyon elfogadták 
a munkahelyeiken. 
Később a házra terelődik a szó: 
- Kazára ’71-ben kerültünk- 
folytatja Imre bácsi. - Meg-
kaptam a pedagóguskölcsönt, 
s volt egy kis megtakarított 
pénzünk, nekifogtunk épít-
kezni. Amikor elkészült a ház, 
boldogok voltunk. Úgy épült, 
hogy majd valamelyik gyerek 
velünk lakik, két családnak 
való. Azután úgy alakult, hogy 
a kisebbik fiunkat kiküldték 
Líbiába dolgozni. Három évig 

ott volt, s amikor visszajött, 
házat vettek. 
Ugye milyen gondtalannak 
tűnik az életük? Nem hoza-
kodnak elő konfliktusokkal, 
át nem aludt éjszakákkal, 
egzisztenciális gondokkal. 
Pedig bajból, nehézségből 
jutott nekik is elég, mint 
minden embernek. Elég csak a 
ceglédi esetet felhozni, amikor 
is elköltöztek ebbe a városba, 
de vissza is fordultak, mert 
Irénke szervezete nem bírta 
elviselni az ottani levegőt. 
Recept helyett 
Mesélem, említettem a 
szerkesztőségben, hogy egy 
olyan házaspárhoz megyek, 
akik 65 évet éltek le együtt. 
A kollégáim elhűltek… Mi a 
recept a jó házasságra, mit 
mondjak nekik?
- Bízott bennem, én meg ben-
ne. Megfogadta a szavaimat, 
soha nem mondta volna, hogy 
az nem kell. Azt mondta, te 
tudod, drágám- kommentálja 
a megjegyzést Terike néni. - A 
régi öregek mondták, hogy 
haraggal sose feküdjetek le. 
Az biztos, olyan hogy ös�-
szevesztünk, hetekig nem 
beszéltünk vagy ellenkeztünk 
volna, ilyen soha nem volt. 
-  Ezért dicsérnek bennünket 
a rokonok, sőt a lakók. Ha már 
nem együtt látnak bennün-
ket, rögtön megkérdezik, a 
másikunkkal mi a helyzet- 
fűzi hozzá a tanító úr.
- Megértés meg szeretet. 
Tessék megmondani nekik - 
toldja hozzá Irénke néni.
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ADNI ÖRÖM

Imahét a hívők 
egységéért

AZ IFJÚ FŐSZERKESZTŐ
A KVTV Presszó című műsorában lát-
tuk vendégül városunk ifjú díjazottját, 
Bencsik Tamást (képünkön középen), 
az Árpád Fejedelem Tagiskola 8. osz-
tályos tanulóját. A tizenhárom éves 
fiatalember nagy érdeklődést mutat 
a kultúra iránt, és tevékenyen közre is 
működik a különböző programok lebo-
nyolításában. Segítőkészségét, ambíci-
óit, példamutató munkálkodását, kul-
turális szerepvállalását Kazincbarcika 
Város Önkormányzata és a Barcika Art 
Kft. közös magyar kultúra napi gálá-
ján Kazincbarcika Közművelődéséért 

Önkéntes Díjjal jutalmazták. A kitüntetés kapcsán beszélgettünk vele a díjról, iskolai 
munkájáról, valamint későbbi terveiről.

– Milyen feladatokat oldottál 
meg az önkéntes munkád 
során? 
– A többi önkéntessel együtt 
segítettünk a rendezvények 
lebonyolításában. Változatos 
feladatokat kaptunk, többek 
között festéket dobáltunk, 
esténként feldíszítettük a 
várost, vagy éppen a „Hor-
golj bele te is!” harmadik 
rekordkísérlet során fákat 
horgoltunk be a szorgos vá-
roslakókkal együtt. Örültem 
neki, hogy 49,5 négyzetmé-
terrel sikerült a rekord felál-
lítása. Úgy gondolom, hogy 
ezért kaptam az önkéntes 
díjat. Nem számítottam rá, 

ez volt az első alkalom, hogy 
átadták ezt a kitüntetést, de 
nagyon jólesett!

– A tanuláson kívül milyen 
elfoglaltsággal telik az időd?
–Az iskolarádió főszerkesz-
tője vagyok. Én állítom össze 
az anyagokat az adáshoz. Ál-
talában aktualitások kerül-
nek a műsorba, illetve a szü-
netekben zenét sugárzunk. 

– Szokták kérdezni: mi le­
szel, ha nagy leszel? Iskola­
választás előtt állsz, hogyan 
tervezed a jövőt?
– Mindenképp a médiában 
szeretnék dolgozni. Érdek-

lődéssel figyelem a ripor-
terek és a műsorveze-
tők munkáját. Főiskolára 
készülök, ezért a Szalézi 
Szent Ferenc Gimnázium-
ba jelentkeztem. Úgy gon-
dolom, erős középiskola, 
tudom, hogy az osztály-
zatok átlaga miatt többen 
is bekerültek oda, ahová 
elképzelték.

 – A szüleid támogatják a 
választásodat?
-Igen, azt mondták, hogy 
amit én szeretnék tanulni, 
abban fognak támogatni. 
Nem erőltettek rám más 
hivatást. 

Névadójukra emlékeztek
A Don Bosco Általalános 
Iskola, Szakiskola, Közép-
iskola és Kollégium ün-
nepi szentmisével és 
műsorral emlékezett 
meg névadójáról, 
Bosco Szent János-
ról január 29-én. A 
Szent Család-temp-
lomban tartott ünne-
pi misét P. Ábrahám 
Béla SDB tartomány-
főnök atya, a szalézi-rend 
tartományfőnöke mutat-
ta be. Az eseményen részt 
vett Klimon István alpol-
gármeser is. Az Egressy 
Művelődési Központ szín-

háztermében a diákok és a 
tanárok közös, zenével és 
tánccal fűszerezett, mo-

dern, vidám, Don Bosco 
szellemét felidéző pro-

dukcióval szórakoz-
tatták a vendégeket.

A fellépéseket kö-
vetően mintegy 
negyven növen-
déket jutalmaz-
tak a kulturális, 

a sport és a kö-
zösségi életben 

nyújtott kiemelkedő 
munkáért; közöttük az 

intézmény focicsapatá-
nak tagjait is, akik több 
kiváló városi és megyei 
eredménnyel büszkél-
kedhetnek.

JÓTÉKONYSÁG

PÉLDAKÉP

DON BOSCO EGYHÁZ

Kazincbarcikán január 25-e és 29-e között rendezték meg 
a Krisztus-hívők egységéért zajló ökumenikus imahetet, 
amelynek alapigéje volt: „Arra hívattunk, hogy az Úr nagy 
tetteit hirdessük!”.
Az imahétről Kriston Tamás, a Szent István Rádió munkatársa 
írta: „Péter apostol arról beszél, hogy a korai egyház az 
evangéliummal való találkozást megelőzően nem volt egy 
nép. De miután hallották Isten elhívását arról, hogy ők egy 
kiválasztott nemzetség, és elfogadták Isten Jézusban adott 
megváltásának erejét, Isten népévé váltak. Ezt a valóságot 
fejezi ki a keresztség, amely minden keresztény számára közös, 
amelyben víztől és Szentlélektől születünk újjá.” 
A rendezvénysorozat a görög katolikus templomban kezdődött, 
ahol Vitális Gábor, a római katolikus egyházközség vezetője 
osztotta meg gondolatait a hívő közösséggel. Másnap dr. 
Janka Gábor görögkatolikus lelkész tartotta a prédikációt 
a felsőbarcikai református templomban. Január 27-én a 
Sajókazinci Református Egyházközségben Kolumbán Gábor, a 
Kazincbarcika-felsői Református Egyházközség lelkipásztora, 
csütörtökön a Szent Család-templomban Szabó András baptista 
lelkész, a zárónapon pedig a Baptista imaházban Tóth Sándor 
református lelkipásztor hirdetett igét.

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat kazincbarcikai szervezete 
hetvenötezer forint értékű adományt adott át az I. számú 
Idősek Otthona lakóinak január 28-án. Az ajándékot István 
Zsolt, a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ vezetője 
vette át Budai Istvánnétól, a szervezetet helyi vezetőjétől. 
A többnyire élelmiszereket tartalmazó csomagok mellett 
az otthonban élők a szolgálat tagjainak erre az alkalomra 
összeállított műsorát is megtekinthették.
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Irodai bútorok: asztalok, székek, szekrények világos­

szürke színben, megkímélt állapotban eladók. Érd.: 
06-70/775-5309

Eladó a billatárói buszmegállónál, a Tardonai út és a 
Tardona patak között elterülő nagyon szép, gondozott, 
parkosított 1820 m2-es kert. A telken található sok 
fenyőfa, tuja, termő- és fiatal gyümölcsfa, diófa, kis 
téglaház, benne villany, hideg-meleg víz, wc. A vízellá­
tást kint és bent fúrt kút, illetve házi vízmű biztosítja. 
A ház mellett osb-ből készült szerszámos, fedett 
étkezőpavilon, kőből készült szalonnasütő ülőkékkel. 
A telek szabadon adható, vehető, így az adás-vétel 
gyorsan lebonyolítható. Érd.: 06-20/480-9272

Bécsi zongora 99 ezer forintért eladó. Szélessége150 
cm, hosszúsága 170 cm. Érdeklődni: 06-48/521-132.

Betegség miatt Kazincbarcikán eladó egy 64 m2-es, 
2,5 szobás, nagyerkélyes, jó környezetben lévő lakás 
a Nagy Lajos út 18. szám alatt. Új nyílászárók, új 
ajtók, illetve radiátorok. Érdeklődni: 06-48/886-415.

7,4 ha, 20 aranykoronás jászsági szántó és 1 ha legelő 
eladó. Érd.: 06-48/311-901

Azonnal beköltözhető, földszintes iker lakóépület 
ELADÓ Sajószentpéter, Ibolya telep 11/a szám 
alatt. A lakóépület 2,5 szoba, étkező -konyha, für­
dőszoba-wc, előszoba , közlekedő helyiségekből áll, 
melyek hasznos alapterülete 69 m2. A homlokzati 
nyílászárók műanyag hőszigetelt szerkezetek. A 
lakóépület központifűtése, gázellátása, belső vízve­
zeték-hálózata, villamos szerelése teljes mértékben  
újra lett építve. A fűtést és melegvízellátást kombi 
gázkazán biztosítja. Az épülethez tartozik egy 14 m2 
alapterületű fedett terasz, mely az étkezőkonyhából 
is megközelíthető Az ingatlanon a meglévő, teljes 
mértékben alápincézett ,12,5 m2 alapterületű nyári 
konyhához újonnan épített, 18, 0 m2 alapterű garázs 
tartozik. Az ingatlan területe 690 m2. Eladási ár 
megegyezés szerint. Érd.: 06-20/823-9789

Hímezni akaró és tudó, ügyeskezű társakat keresek. 
Érd.: 06-20/430-2773

KIVÁLTOTTA MÁR TÖBB SZÁZ  
BELFÖLDI KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ 

HUNGARY CARD 2016 KÁRTYÁJÁT?
A kártya használatával 33–100% kedvezménnyel utazhat vasúton, 
autóbuszon, vehet autópálya-matricát, vagy igénybe veheti vidéki 
nagyvárosok közlekedését. 20–100% kedvezménnyel ellátogathat 
kiállításokra, fürdőzhet hazánk gyógyfürdőiben, strandjain, nézhet színházi 
előadásokat, vagy éppen sportolhat kalandparkokban. Mindezek közben 
10-20% kedvezménnyel pihenhet hotelekben, panziókban és hódolhat a 
gasztronómiai élvezeteknek az éttermekben.

Akár a Basic, Standard vagy Plus változatot választja, az egyre bővülő 
kedvezmények számos lehetőséget kínálnak a megtakarításra!

 Hungary Card 2016 Basic	 5 000 Ft 
 Hungary Card 2016 Standard	 8 000 Ft  
 Hungary Card 2016 Plus	 12 000 Ft 

A Hungary Card megrendelhető a www.hungarycard.hu oldalon,  

a TOURINFORM KAZINCBARCIKA 73707 kuponkódjával  

10% KEDVEZMÉNNYEL,  
valamennyi kártyatípus esetén.

A kártya nem névre szóló, tehát barátok, családtagok is élvezhetik előnyeit!

Kérjük, nézze meg a www.hungarycard.hu oldalon az aktuális kedvezményeket, 
melyek kártyatípusonként eltérőek, vagy kérjen részletes felvilágosítást a Tourinform 
Kazincbarcika irodában.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Egressy út 35. 
Telefon/fax: 36-48/311-583 
E-mail: kazincbarcika@tourinform.hu

A kártya érvényessége: 2017. január 31.

MALEK  
ANDREA  

és  
ID. MALEK  

MIKLÓS 
ZENÉS ESTJE

„Kell néha egy 
kis csavargás”

2016. február 16. (kedd)  
„THÁLIA” bérlet és 

február 17. (szerda)  
”MÚZSA” bérlet, 19 óra 

Kazincbarcika, Egressy Béni  
Művelődési Központ

Jegyár: 2400 Ft
Érdeklődni lehet: 48/510-220
További információ: www.barcikaart.hu

Eladó Kazincbarcikán 2 szobás, II. emeleti, téglaépí­
tésű lakás, benne: lemezradiátorok, fürdő plafonig 
csempés, minden kicserélve, konyhában 2 éves 
konyhaszekrény, gáztűzhely, csempés, járólapos, 
spájz és pince is van hozzá. Eladók még férfi zakók, 
fekete női 40-es hosszú kabát, szürke dzseki, fekete 
és fehér férfi köntösök olcsón. A lakásnál 2 feles, 
64 m2-es csere is érdekel a 26-os környékén. Érd.: 
06-70/415-7954

Tritikálé eladó. Mezőcsáti fürdőnél üdülő eladó. Érd.: 
06-70/531-0665

Eladó gőzölős padló- és szőnyegtisztító: H2O MOPTM, 
egyszer volt használva. Új ár 29 900 Ft, most 15 900 
Ft. Érd.: 06-20/413-5090

Eladó dióbél 1500 Ft/kg. Ha kell, házhoz viszem Ka­
zincbarcikán. Érd.: 06-20/329-9528

Eladó egy Pioneer DV-2750  típusú dvd-lejátszó. 
Irányár: 6000 Ft. Érd.: 06-30/1975-930  

Eladó egy CASIO PX-730 típusú elektromos zongora. 
Billentésérzékeny, szekrényes. Irányár: 180 000 Ft. 
Érd.: 06-30/1975-930

Kazincbarcikán, a Tavasz úton egy 3. emeleti, 2szobás 
lakás eladó jó állapotban. Irányár 3800000 Ft. Érd.: 
06-20/803-7918

Eladó 1 szobás, 1x2 hetes üdülési jog Hajdúszoboszlón 
a Siesta szövetkezet épületében kedvező áron, 2016. 
évben már igénybe vehető. Érd.: 06-70/775-5309.  
email-cím: angyalmarti50@gmail.com

Gyümölcsfák metszéséhez szakembert keresek. 
Érd.: 06-48/311-901

Kazincbarcikán 8 éve folyamatosan működő autó­
kozmetika meglévő ügyfélkörrel, szerződéses part­
nerekkel, kedvező feltételek mellett, hosszútávra 
kiadó. Leinformálhatóság, szakmai tapasztalat., 
vállalkozói igazolvány szükséges! Érd.: tisztaau­
to73@gmail.com

www.barcikaprima.hu

A BARCIKA PRÍMA KFT.  
MUNKAVÁLLALÓKAT KERES  
AZ ALÁBBI MUNKAKÖRÖKBE:

• szakács
• pincér
• konyhai kisegítő
• gépjárművezető (B. kat.)
• adminisztrációs munkatárs

REHABILITÁCIÓS ELLÁTÁSBAN RÉSZESÜLŐK 
JELENTKEZÉSÉT IS VÁRJUK!
A fényképes önéletrajzot az alábbi elérhetőségekre kérjük eljuttatni:

E-mail: igazgato@barcikaprima.hu, vagy

Postán: 3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 7/A.

A borítékon kérjük feltüntetni az „ Álláspályázat” feliratot.

Jelentkezési határidő: 2016. február 19.
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A HÉT EMBERE:

KÖZÖNSÉGTALÁLKOZÓ

ITT MINDIG NAGYOBB A TÉT
Január végén mutatták be az Egressyben Camoletti Boeing, Boeing, Leszállás Párizs­
ban című vígjátékát. Az előadás egyik női szereplője a kazincbarcikai kötődésű Tatár 
Gabriella, aki egyben a Pinceszínház Eger Művészeti Közhasznú Egyesület elnöke is. A 
művésznőt az előadás kapcsán kérdeztük az egyesület munkájáról, céljairól és színhá­
zi szerepeiről.

Még színesebbé tennék a Kolor7-et
Kolor7 Klubba, vagyis egy kötetlen beszélgetésre hívta az érdeklődőket február 1-jén a Barcika Art Kft., valamint a 
szeptemberben indult új hetilap, az O Pont Online és a KVTV szerkesztősége. 

– Nyolc éve alakult a Pin­
ceszínház. Milyen céllal jött 
létre ez a társulat?

– Már húsz éve voltam az 
egri Gárdonyi Géza Színház 
tagja, amikor egyszer csak 
kitaláltuk, hogy létrehozunk 
egy ilyen társulatot. Egyik 
célunk az volt, hogy olyan 
helyekre vigyünk színhá-
zi előadásokat, ahol a gye-
rekeknek sokszor cipő-
re sincs pénzük, nemhogy 
színházjegyre.  Mi főként a 
nyári időszakban mutatunk 
be előadásokat, és a köztes 
időben, amikor az emberek 
azt gondolják, hogy téli ál-
mot alszunk, akkor zajlik a 
munka nagy része. Ilyenkor 
iskolákba járunk, különbö-
ző kulturális foglalkozáso-
kat tartunk. Tulajdonkép-

pen ezt a missziót kezdtük 
el, aminek a színházi része 
is szépen fejlődik.  Idén lesz 
a hatodik Érsekkerti Nyári 
Játékok, ahol a tavalyi be-
mutatónk után ezt a Ca-
moletti-darabot is előadjuk. 
Tavaly nyáron is több mint 
kétszázötven gyereket vit-
tünk táborba. Nagyon fontos 
ez nekünk, teljesen megvál-
toztatja a hozzáállásunkat. 
Azt gondolom, a saját éle-
tünket, a saját értékeinket 
is sokkal jobban tudjuk be-
csülni, ha látjuk azt, milyen 
nagy kincs, hogy egészsé-
gesek vagyunk, egészsé-
ges gyerekeink vannak. A 
fogyatékkal élőknek olyan 
kevés elég ahhoz, hogy 
bearanyozzuk a napjaikat. 
Ez a legnagyobb értéke a 
Pinceszínház munkájának, 

és remélem, hogy a közön-
ség is így érzi. 

– Miként választják ki, hogy 
melyik darab kerüljön szín­
padra?

– Amikor elkezdtük pró-
bálni ezt a darabot, Méhes 
László rendezőnek az volt a 
kifejezett célja, hogy nagyon 
szórakoztató, de ne egy ol-
csó, úgymond gatyaletolós 
előadást hozzunk létre. Az 
előadás egyik jelenetében 
van erre példa, de nálunk 
ezt a színház világában 
arra szokták használni, ha 
valami nem egy minőségi 
produkció, hanem tényleg 
csak arra megy ki a játék, 
hogy poénok legyenek az 
előadásban. Mi azért meg-
próbáltuk a mélységét és 

a karakterek 
színességét is 
m e g mutat n i . 
Nem ez az első 
előadás, amivel 
itt vagyunk, és 
remélem, hogy 
sikerült ezzel 
is olyan örömöt 
szerezni a né-
zőknek, mint a 
többivel. 

– Milyen érzés volt a hazai 
deszkákon állnia?

–Ilyenkor mindig nagy 
drukk van bennem. Bárhol 
játszom, ahol öt-, hatszáz 
ember ül a nézőtéren, de 
ha köztük van akár egye-
düli kazincbarcikaiként az 
anyukám, már egy picit 
nehezebb. Nagyobb a tét-

je. Én itt voltam gyerek, itt 
nőttem fel, van ebben egy 
„hazajövök” érzés.  Örülök, 
ha tudunk jönni, ha hívnak 
és kíváncsiak ránk. Remé-
lem, hogy a kazincbarcika-
iak büszkék arra, hogy in-
nen származom; valamint 
a Pinceszínházra, amit mi 
magunk hoztuk létre, és mi 
is működtetünk!

A Kolor7 kulturális és köz-
életi hetilap szeptember 
elején váltotta fel a Kazinc-
barcikai Mozaik nevű ha-
vilapot és az addig hetente 
megjelenő Barcika Press 
reklámújságot. Az újítás cél-
ja az volt, hogy a friss hírek, 
információk, érdekességek 
minél hamarabb jussanak 
el nyomtatott formában is 
az olvasókhoz.
Az első öt hónap lapszámait 
követően köteletlen beszél-
getésre várta az olvasókat a 
kiadó Barcika Art Kft. ügy-
vezető igazgatója Juhász 
Rita, illetve Hajnal József, a 
lap főszerkesztője. A szak-

ember azt mondta, az ese-
ménynek kettős célja volt. 
–Legfontosabb célja a talál-
kozásnak, hogy megismer-
jük az olvasók véleményét, 
visszajelzést kapjunk arról, 
hogy érdekesek-e, jók-e a 
témák, rovatok, vagy eset-
leg újak, másak kellenek. 
A másik cél pedig az volt, 
hogy kicsit minket, készí-
tőket is jobban megismer-
jenek az emberek – mondta 
Hajnal József.
A beszélgetésen résztve-
vők elismerő szavakat fo-
galmaztak meg a lap át-
alakulásáról, ugyanakkor 
jó néhányan kritikai észre-

vételeket is tettek, például 
arról, hogy markánsabban 
kellene foglalkoznia az új-
ságnak a civil szervezetek 
életével. Szívesen látnának 

olyan cikkeket, amelyekben 
kazincbarcikai alkotókat 
mutat be a lap, de jó szívvel 
vennének olyan írásokat is, 
amelyek miatt a fiatalok is 

csatlakozhatnak a Kolor7 ol-
vasótáborához. Konkrét el-
képzelések hangzottak el, 
valamint a jelenlévők kife-
jezték segítő szándékukat is.
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MUSKÁTLI 
NYUGDÍJASHÁZBAN 
lakások bérbeadására

Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján a Barcika Szolg 
Kft. bérbeadás céljából meghirdeti a Kazincbarcika, Tompa M. úti Muskátli 
nyugdíjasházban lévő 12 darab összkomfortos lakást:

Lakás-
szám
(db)

Lakás típusa Alap-
terület

(m2)

Egyszeri 
hozzájárulás 

összege: Ft/lakás

Lakbér és 
különszolgáltatás

díja (Ft/hó)
fsz.2 minikonyhás (mikro) 24 1.733.760.- 14.908.-

fsz.8. minikonyha (mikro) 24 1.733.760.- 14.908.-

fsz.13. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

fsz.16. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

fsz.17. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

1/102 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/104. minikonyhás (villanytűzhely) 27 2.048.004.- 16.868.-

1/108 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/110 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/114 minikonyha nélküli 27 1.852.956.- 16.254.-

1/115 minikonyha nélküli 31 2.127.468.- 18.662.-

1/116 minikonyha nélküli 31 2.127.468.- 18.662.-

A pályázati feltételekkel kapcsolatban tájékoztatást kaphatnak 
a Barcika Szolg Kft. Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. alatti irodaházában. 

Ügyintéző: Váradi Gyöngyi (tel.: 30/2783743)

Gyógytorna- és fizikoterápiás
 magánrendelés

a Kazincbarcikai Kórházban
 és akár az otthonában is!

www.fiziobarcika.ucoz.hu

Bejelentkezés:
Tel.: 30/983-6267

Kovács Krisztián  gyógytornász

Kazincbarcika, Egressy út 26. (a Vas-Edény üzlet mellett)

AJÁNDÉK MINDEN ALKALOMRA!

Szeretettel várja vásárlóit 
a Sesame és a Tréfa Kuckó üzlet!

ÚJ!ÚJ!

10.00	 MEAFC – Kazincbarcika 
10.50	 Aqua (Nyíregyháza) – Vác
11.40	 ZVK (Sátoraljaújhely) – MEAFC
12.30	 MVLC (Miskolci Vizilabda Club) –Vác
13.20	 ZVK (Sátoraljaújhely) –  AQUA  (Nyíregyháza) 
14.10	 Kazincbarcika – MVLC  (Miskolci Vizilabda Club)

Északkeleti Liga Kupa
Területi Utánpótlás-vízilabdabajnokság

Ezeken a napokon  változik az uszoda nyitva tartása. 
Szaunázásra egész nap, közönségúszásra 16 órától 

biztosítunk lehetőséget. Az úszótanfolyamokon csak a 
tanmedencés foglalkozásokat tartják meg. 

A mérkőzések szabadon látogathatók, 
jöjjön el és szurkoljon a Delfineknek!

FEBRUÁR 
6.

Gyermek III. (2003-2004) korcsoport csapatmeccsei február 6. (szombat) 10.00 órától

kazincbarcika-berente
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I dén első ízben rendezték meg 
városunkban a Kazincbarcikai 

Esküvői Kiállítást és Vásárt janu-
ár 30-án, melynek a Mezey István 
Művészeti Központ adott otthont. 
A délelőtt tíz órától este hat óráig 
tartó rendezvényen több mint húsz 
szolgáltató állított ki. Voltak többek 
között fotósok, dekorációkészítők, 
képviseltette magát ékszerüzlet, 
valamint esküvői ruhaszalon, ét-
terem is. 
Kérdésünkre néhány látogató el-
mondta: ugyan esküvője csak 2017-
ben lesz, s még csak nézelődik, de a 
lehetőséget nem hagyhatta ki, hogy 
utánajárjon a legfrissebb trendek-
nek, s a legjobb áraknak. Minde-
mellett volt olyan is, aki már most 
lefoglalta a fotós vagy dekoráció-
készítő szolgáltatást.
Az eseményen bemutatkozott a 
Barcika Príma Kft. Jóbarát Retró 
Étterme is (Egressy Béni tér 3., Tel.: 
06-48/820-771, E-mail: elelmezes@
barcikaprima.hu), amelyet jó szívvel 
ajánlunk esküvői menük elkészíté-
séhez, helyszínt pedig az Barcika Art 
Kft. intézménye, a rendezvény házi-
gazdája, a Mezey-ház (Kazincbarci-
ka, Rákóczi tér 9.,  Tel.: 06-48/310-
116, Web: http://www.barcikaart.
hu/kultura/mezey/ tud nyújtani. 

KIÁLLÍTÁS ÉS VÁSÁR

ESKÜVŐ MINDEN MENNYISÉGBEN
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Közszolgáltató gazdasági társaság

IT ASSZISZTENS
munkatársat keres

FELADATOK:
•	felhasználók IT-támogatása, helpdesk feladatok ellátása;
•	irodai környezetben felmerülő IT-problémák analizálása, hibák elhárítása;
•	PR és kommunikációs feladatok;
•	virtuális távlati helpdesk feladatok elvégzése;
•	szerver és hálózat karbantartása és fejlesztése.

ELVÁRÁSOK:
•	középszintű angol nyelvtudás;
•	Microsoft operációs rendszerek, irodai csomagok ismerete;
•	informatikai rendszerekkel kapcsolatos üzemeltetés és hibaelhárítás 

terén szerzett tapasztalat;
•	gyakorlatias hozzáállás, rendszerszemlélet;
•	jó kommunikációs készség;
•	jó problémamegoldó és önálló munkavégzésre való képesség;
•	helpdesk területen szerzett tapasztalat;
•	hálózati eszközök és számítástechnikai beállítások ismerete;
•	pozitív hozzáállás;
•	szakmai továbbképzésre való törekvés és hajlandóság.

MUNKAVÉGZÉS HELYE:
Kazincbarcika

JELENTKEZÉS AZ ÁLLÁSRA:
Szakmai önéletrajzokat 2016. február 19-ig az lzrdorina@gmail.com címre várjuk. 

A pályázat befogadásának feltétele a jövedelemigény megjelölése.

Elment az áram?  
Ömlik a víz, csöpög a csap,  
vagy beletört a kulcs a zárba?  
Esetleg felújítana?

Számítson ránk, megoldjuk a problémáját!
A BARCIKA SZOLG KFT., MINT KAZINCBARCIKA VÁROS  
MEGHATÁROZÓ SZOLGÁLTATÓ TÁRSASÁGA VÁLLALJA

- VILLANYSZERELÉSI MUNKÁK,
- VÍZVEZETÉKSZERELÉSI MUNKÁK,
- KISEBB ASZTALOSMUNKÁK,
- BURKOLÓ- ÉS KŐMŰVESMUNKÁK,
- ANYAGMOZGATÁSI, SZÁLLÍTÁSI MUNKÁK 
  szakszerű elvégzését.

Munkatársaink rendelkezésére állnak az alábbi időpontokban:
- hétköznapokon 7:00 - 21:00 (igény szerint akár 15 percen belüli kiszállással),
- hétvégén 7:00 – 21:00 (igény szerint akár 60 percen belüli kiszállással).

Megrendelését leadhatja, illetve árajánlatot kérhet az alábbi elérhetőségeken:
E-mail: uzemeltetes@barcikaszolg.hu Telefon: 06-48/310-038

ÓRIÁSI 
APRÓSÁG!
A Kolor7 szolgáltatása:
APRÓHIRDETÉS INGYEN
A lakossági apróhirdetéseket  
hétről hétre ingyenesen  
közöljük lapunkban.
Küldje postán:  
3700 Kazincbarcika,  
Pollack Mihály u. 32.-34. sz.
vagy e-mailen:  
szerkesztoseg@barcikaart.hu
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Itt a farsang, áll a bál.. .
GYERE,  KÖLCSÖNÖZZ  

NÁLUNK 2016 -BAN IS !
TÉGED IS VÁR A VÁROSI 

JELMEZKÖLCSÖNZŐ
Kazincbarcikán, az Egressy  Béni Művelődési Központban.

Kazincbarcika, Fő tér 5. 
Tel.: 06-48/510-220

Nyitva: hétköznap 9-től 17-ig
Kölcsönzési díj: 1300 Ft  

Kaució: 2000 Ft
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KULTURÁLIS KÖRKÉP

FARSANGI KAVALKÁD A KÖNYVTÁRBAN
Varázspálca, farsangi jelmezek, fejdíszek 
készítése, könyvklub, meseolvasás – töb-
bek között ezekkel a programokkal csalo-
gatják egészen február végéig az Egressy 
Béni Városi Könyvtár dolgozói a kicsiket és 
nagyokat a könyvek birodalmába. A követ-
kező hetekben lesz diavetítés, egy nagy-

szabású maszkabál, a gyerekek történe-
teket hallhatnak majd a különböző farsangi 
népszokásokról, illetve sor került február 
4-én egy író-olvasó találkozóra is, ame-
lyen az érdeklődők megismerkedhettek 
Szomolai Tibor Fáklyavivő című, legújabb 
könyvével. 

Megmutatták tudásukat
A Flash Táncstúdió diákjai minden évben két alkalommal 
is megmutatják a szüleiknek, barátaiknak vagy éppen 
egymásnak, hogyan fejlődnek tánctudásukban. Idén a 

hagyományos féléves gálát január 30-án délután tartotta 
a stúdió, melynek az Egressy Béni Művelődési Központ 
színházterme biztosította a helyszínt. A félévzárón minden 
korosztály megmutatta tudását,  így összesen tizenegy 
csoport lépett a színpadra. Természetesen azok, akik a 
rendezvény után kedvet kaptak a tánchoz, csatlakozhat-
nak a stúdióhoz a következő félévben.

KERESSÜK AZ ÉV EMBERÉT!
Kié legyen az Év Embere 2015-díj 

Kazincbarcikán? Döntse el Ön!
A hagyományokhoz híven az O Pont Online idén is meghirdeti az Év Embere pályázatot. Keressük olvasóink, nézőink segítségével, az O Pont kedvelőivel 
együtt az Év Emberét, aki a megjelölt kategóriában kiváló teljesítményével, emberi magatartásával kiérdemli a közmegbecsülést.

KATEGÓRIÁK:
-	 CIVIL (civilszervezetek vezetője, aktivistája, támogatója)
-	 SZOLGÁLTATÓ (menedzser vagy alkalmazott, aki bármely szolgáltatóterületen 

színvonalas tevékenységével öregbíti a város jó hírnevét)
-	 EGÉSZSÉGÜNKÉRT (az egészségügy széles ágazatában vezető vagy beosztotti 

státuszban dolgozó jelölt, aki kimagasló munkáért, emberi szolidaritásért, másokért 
nyújtott munkálkodásáért nevezhető)

-	 PÉLDAKÉP (olyan személy, aki a jövő generációja előtt, bármilyen területen végzett 
munkája, magatartása révén követendő példakép lehet)

Tehát négy kategóriában várjuk az opontevembere@barcikaart.hu vagy a szerkesztoseg@barcikaart.hu email címekre a jelöltek neveit. 
Levelet is írhatnak nekünk: O Pont Online 3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály u.32.-34. címre. A jelölés határideje: 2016. február 21.

A szavazás március közepén indul. Voksolni azokra lehet majd, akikre a legtöbben szavaztak. Ünnepélyes eredményhirdetés áprilisban.

FELHÍVÁS
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REJTVÉNY
SKANDINÁV

Az alábbi skandináv rejtvény a farsangi idő-
szakhoz kapcsolódik. Ha kész a megfejtéssel, 
írja meg nekünk! A helyes megoldásokkal két 
jegyet nyerhet a február 27-ei Malek Andrea 
és Malek Miklós előadóestre.

Beküldési határidő: február 12.

Cím: 3700 Kazincbarcika, 
Pollack Mihály út 32-34.
E-mail: 
szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos részleteket a 
Kolor7 szerkesztőségével a 06-48/510-220-
as telefonszámon lehet megbeszélni.

A január 22-ei rejtvényünk nyertese:  
Szabó Károly 
(Kazincbarcika, Csontváry u. 27.)

„ILYENEK A SZALÉZIAK, JÓT HORDOZÓ VIDÁM FIAK!”
A Szalézi Szent Ferenc Gim-
náziumban január 22-én 
emlékeztünk Szalézi Szent 
Ferencre, a szalézi rend és 
egyben az intézményünk 
névadó szentjére. A meg-
emlékezést a Szent Csa-
lád-templomban egy szent-
misével kezdtük, amelyet a 
szalézi rend tartományfőnö-
ke, P. Ábrahám Béla SDB tar-
tományfőnök atya celebrált. 
Méltatta Szalézi Szent Ferenc 
életét, munkásságát, és egy-
ben a szent életeseményein 
keresztül hívta fel a fiatalok 
figyelmét a szeretet és az el-
fogadás fontosságára. 
A megemlékezést az Egressy 
Béni Művelődési Ház színház-

termében folytattuk. Vidám 
és lelket melengető műsor-
számokkal teli „ki-mit-tu-
dot”, a Szalézi Gálát tekint-
hették meg a Szalézi Szent 
Ferenc Gimnázium tanu-
lói, tanárai és az eseményen 
megjelent díszvendégek. A 
megszokott műsorszámok 
mellett idén sok váratlan 
meglepetést is sikerült szín-
padra vinniük. 
Színvonalas szórakozást 
jelentettek most is a gyö-
nyörű zongorajátékok, rit-
mikussportgimnasztika-be-
mutatók, a néptáncbemutató 
és a rockzenekarok. Üdítő él-
ményt jelentett a két musical 
a 10. A és a 10. C osztály előa-

dásában. Szintén felejthetet-
len élmény volt a 9. A osz-
tály műsorszáma, amelyben 
József Attila-verseket hall-
gathattunk meg szavalat és 
ének formában. Az utolsó fel-
lépő a „Matyi és a zenema-
nók” nevű együttes végképp 
lenyűgözte a közönséget a 
Don Bosco Himnusz metál 
feldolgozásával. 
Míg a zsűri pontozott, a né-
zőközönség videóbemu-
tatókat és minielőadásokat 
tekinthetett meg, többek 
között a szalézi animátorok 
mindennapjairól és munká-
juk fontosságáról Lipták Ka-
rolina 13. A osztályos tanuló 
előadásában. Sajó András és 

Mészáros Gergő 12. E osztá-
lyos tanulók a tavalyi római 
jutalomútról számoltak be. A 
legnagyobb sikert azonban a 
végzős hatévfolyamos osz-
tály által készített film aratta, 
amelyben azt összegezték, 
hogyan változott meg a Sza-
lézi Gimnázium az alapításától 
eltelt öt év alatt.

Természetesen iskolánk 
énekkara és vezetőjük, Mol-
nárné Marczis Erzsébet ta-
nárnő nélkül idén sem jöhe-
tett volna létre ez a műsor.  

Almási Gáborné Fóris Judit  
tanár 

Szalézi Szent Ferenc 
Gimnázium 

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe 
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.
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VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ EMLÉKTORNA

M=mérkőzés, GY=győzelmek, D=döntetlenek, V=vereségek, GK=gólkülönbség, P=pontok

VRCK

MAGABIZTOS GYŐZELEM
Mindhárom pontot elhozta a Vegyész RC Kazincbarcika 
a Dunaferr SE otthonából, miután magabiztos 3-0-s 
győzelmet aratott szombaton a bajnokság 18. fordulójában.

Dunaferr SE–Vegyész RC Kazincbarcika 0:3 (-20, -12, -20)

Dunaferr: Hatvany, Bohni-
csek, Kiss, Kalmár, Gebhardt 
N., Stefanovics. Csere: Geb-
hardt Á., Guzmics, Szabó, 
Moré. Vezetőedző: Tomanó-
czy Tibor

Vegyész: Toronyai, Banai, 
Szabó D., Juhász, Kovács, 
Árva. Csere: Dudás (liberó), 
Bene (liberó). 
Vezetőedző: Toma Sándor

Tomanóczy Tibor: Ma bátran 
és keményen röplabdázott a 
Vegyész, a játék minden ele-
mében felülmúltak bennün-
ket. Megérdemelten nyertek.

Toma Sándor: Próbáltuk az 
előző fordulóban elkövetett 
botlásunkat javítani. Fegyel-
mezetten játszottunk, a kel-
lő mértékben odatettük ma-
gunkat.

AMATŐR FELNŐTT EREDMÉNYEK 

B-csoport: 
Barik-Törölve 3-5; FC Hollywood-Unicum 2-3; FC Hollywood-Barik 4-2; 
Unicum-Törölve 3-4; Barik-Unicum 2-5; Törölve-FC Hollywood 5-1

Végeredmény: 
M GY D V GK P 

1. Törölve 3 3 0 0 14-7 +7 9 
2. Unicum 3 2 0 1 11-8 +3 6 
3. FC Hollywood 3 1 0 2 7-10 -3 3 
4. Barik 3 0 0 3 7-14 -7 0

C-csoport 
Bozó Burkolat-Las Vamosz 5-3; FC Spárta-Bozó Burkolat 5-3; 
Pattantyús-Las Vamosz 4-0; Las Vamosz-FC Spárta 1-1; Bozó Burko-
lat-Pattantyús 3-9; FC Spárta-Pattantyús 2-6

Végeredmény:
M GY D V GK P 

1. Pattantyús 3 3 0 0 19-5 +14 9 
2. FC Spárta 3 1 1 1 8-10 -2 4 
3. Bozó Burkolat 3 1 0 2 11-17 -6 3 
4. Las Vamosz 3 0 1 2 4-10 -6 1

Az első két helyezett csapatok a negyeddöntőbe jutottak.

II. KORCSOPORT EREDMÉNYEK 
Bendegúz-Kazinczy 0-8; Bendegúz-Dózsa 1-3; Pollack-Bendegúz 3-2; 
Dózsa-Kazinczy 2-2; Pollack-Dózsa 0-4; Kazinczy-Pollack 6-3

Végeredmény: 
M GY D V GK P 

1. Kazinczy 3 3 1 0 16-5 +11 7 
2. Dózsa 3 2 1 0 9-3 +6 7 
3. Pollack 3 1 0 2 6-12 -6 3 
4. Bendegúz 3 0 0 3 3-14 -11 0

A FEBRUÁR 20-I ELŐDÖNTŐBEN:
Kazinczy-Bendegúz, Dózsa-Pollack

V. JÁTÉKNAP FEBRUÁR 7. (VASÁRNAP)
	 9.00	 Ádám Jenő–Dédestapolcsány (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	 9.25	 Kazinczy–Dózsa (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	 9.50	 Új Esély–Bükkszentkereszt SK (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	10.20	 Kazinczy–Ádám Jenő (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	 0.45	 Dózsa–Dédestapolcsány (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	 11.10	 Csontdarálók–FC Ól Sztárz (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	 11.40	 Ádám Jenő–Dózsa (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	12.05	 Dédestapolcsány–Kazinczy (Általános iskola, IV. korcsoport) 
	12.30	 Csontdarálók–Új Esély (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	13.00	 FC Ól Sztárz–Bükkszentkereszt (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	13.30	 Kislugas Söröző–Csütörtök 8 óra (Öregfiúk) 
	14.00	 Haverok–SZK Old Boys (Öregfiúk) 
	14.30	 Bükkszentkereszt–Csontdarálók (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	15.00	 Kolibri–Kislugas Söröző (Öregfiúk) 
	15.30	 Új Esély–FC Ól Sztárz (Amatőr felnőtt „A” csoport) 
	16.00	 Csütörtök 8 óra–Kolibri (Öregfiúk) 
	16.30	 Juniorok–Fellegi Autójavító (Öregfiúk) 
	17.00	 Kislugas Söröző–Haverok (Öregfiúk) 
	17.30	 SZK Old Boys–Juniorok (Öregfiúk)

TÖBB MINT SZÁZ GÓL SZOMBATON
Tizennyolc mérkőzést rendeztek szombaton a VII. 
Szitka Béla Kispályás Labdarúgó Emléktornán. 
Reggel 9 órától II. korcsoportos általános isko-
lások majd amatőr felnőttek léptek parkettre a 
KSK tornacsarnokában. Az iskolások gólgazdag 
találkozókkal kápráztatták el a kilátogató szülőket 
és szurkolókat. A nap legeredményesebb iskolás 
csapata a Kazinczy volt, azonban meglepetés-

re a Dózsa is azonos pontszámmal zárt, és csak 
rosszabb gólkülönbsége miatt csúszott le az első 
helyről. A február 20-i elődöntőben a Kazinczy a 
Bendegúzzal, míg a Dózsa a Pollackkal küzd meg 
a döntőbe jutásért.
Az amatőr felnőtteknél ezúttal a „C” és a „B” cso-
port csapatai léptek pályára. A „B”-ben a nyári 
Kolorcity Summer Cupot megnyerő FC Hollywood 

is ott volt, most azonban meglepetésre a Törölve 
és az Unicum csapata mögött csak a harmadik 
helyen végeztek, és kiestek. A „C”  csoportot a 
korábbi győztes Pattantyús meggyőző játékkal, 
19 gólt szerezve nyerte meg. A második helyért az 
FC Spárta és a Bozó Burkolat küzdött, és előbbi az 
egymás elleni győzelemnek köszönhetően odaért 
a továbbjutást jelentő helyre.

Az időpontváltozás jogát a szervezőbizottság fenntartja!

KÉZILABDA

A POLLACK GYŐZÖTT
A januári IV. korcsoportos kézilabda-bajnokságon a 
Pollack iskola győzött a fiúk és a lányok versenyében is.

Fiúk:
Szalézi-Tompa 11-7
Pollack-Tompa 24-3
Szalézi-Pollack 9-17
 
Lányok:
Pollack-Tompa 19-7



HIRDETÉS

15KOLOR 7  •  II. / 4.

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
›› MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA 
ÉS KIÁLLÍTÁS

›› KABARCI-K TÁRLATA

Február 12-éig 
›› SZÍNEKBE ZÁRT VILÁG

László Erzsébet emlékkiállítás

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

ÚJKAZINCI PROGRAMSZIGET
Kazincbarcika, Csokonai út 5.

Február 6. (szombat) 5.00 órától 
folyamatosan
KSK

›› TÉLI TELJESÍTMÉNYTÚRA
a Természetbarát egyesület 
szervezésében  
(Regisztráció és indulás:  
KSK főépület) 

Február 6. (szombat) 10.00 óra
Tornacsarnok

›› RÖPLABDA  
ORSZÁGOS 
SERDÜLŐBAJNOKSÁG

Február 6. (szombat) 17.30 óra
Tornacsarnok

›› VRCK-PÉNZÜGYŐR 
NB I-ES RÖPLABDAMÉRKŐZÉS

Február 7. (vasárnap) 9.00 óra
KSK

›› VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS 
LABDARÚGÓ TEREMTORNA

Február 8. (hétfő) 9.30 óra
Munkacsarnok

›› AMATŐR SAKK DIÁKOLIMPIA 
MEGYEI DÖNTŐ I-VI. KORCSOPORT

Február 10. (szerda) 17.00 óra
›› MÁSODIK ÖT ÓRAI TEA zenei klubnap vendéggel

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Február 5., 12. (péntek) 16.00 óra
›› MODELLEZŐSZAKKÖR

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Február 6. (szombat) 15.30- 17.00 óra
›› KULTÚRHÁZAK ÉJJEL-NAPPAL

Hangszerkészítő játszóház az Egressy Béni 
Művelődési Központ klubtermében

Február 8. (hétfő) 10.00 óra
›› FARSANGI JÁTSZÓHÁZ*

Maszkok, álarcok készítése
Részvételi díj: 350Ft/fő

Február 8. (hétfő) 15.30 óra
›› FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Február 8., 10. (hétfő, szerda) 15.30 óra
›› RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Február 9. (kedd) 15.00 óra
›› TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Február 10. (szerda) 16.00 óra
›› KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Február 11. (csütörtök) 9.00-14.00 óra
›› NÉPI KÉZMŰVES DÉLELŐTT*

nemezelés, kosárfonás, csomózás

Február 12. (péntek) 10.00 óra
›› VALENTIN- NAPI JÁTSZÓHÁZ*

Szivecskés nyakék fűzése gyöngyből
Részvételi díj: 350Ft/fő

Február 19-éig
›› HÉTKÖZNAPI PILLANATOK

Kiállítás Gór Mihály festő és Górné Zsig-
mond Krisztina gobelinhímző alkotásaiból

Februárt 9. (kedd) 10.30 óra 
›› FARSANGI VARÁZSLAT

kézműves-foglalkozás óvodásoknak

Februárt 11. (csütörtök) 10.30 óra 
›› „ÁLL A BÁL, MASZKABÁL” 

farsangi álarcok készítése

EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

A *-gal jelzett programjainkon csak előre bejelentkezett csoportokat tudunk fogadni!
A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

Február 8. (hétfő) 9.30 óra
›› JELMEZEK KÉSZÍTÉSE

Február 12. (péntek) 13.30-16.30 óra
›› VIDMÁM FARSANGI MULATSÁG

jelmezes felvonulás

Minden nap 10.00 óra
›› LUSTATORNA

A MEZEY MŰVÉSZ KÁVÉZÓ BEMUTATJA

2016. február 10. (szerda) 
18.00 óra

 
S Z E R E L M E S  M U S I C A L D U E T T E K

FELLÉPŐK:

G Ö M Ö R I  A N D R Á S  M ÁT É 
 a Budapesti Operettszínház művésze, és

K ATZ  Z S Ó F I A 
a Budapesti Operettszínház művésze és a Pesti Broadway Stúdió  

végzős hallgatója
Jegyár: 900 Ft, és 

vendégünk egy csésze 
espressokávéra!

Jegyek korlátozott számban a  
Mezey István Művészeti  
Központban kaphatók. 

További információ kérhető a  
48/310-116-os telefonszámon.

3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 
Nyitva tartás: h.-cs.: 10.00- 18.00, p.-szo.: 10.00- 20.00, v.: 10.00- 18.00

EGY CSÉSZE K ÁVÉ…

Valentin napra

SAKK

Körzeti diákolimpia
Az Ádám Jenő Tagiskolában tartották meg január 26-án a sakk körzeti 
diákolimpiai döntőt. A lányoknál az I. és a II., valamint a III. és a IV. korcsoport 
együtt versenyzett. A fiúknál az I. és II. korcsoport együtt, míg a többi 
korcsoport külön mérte össze tudását.

I. kcs. lány
1. Máthé Csenge (Kazinczy) 3,5 pont

II. kcs. lány
1. Szabó Melinda (Felsőnyárád) 
5 pont
2. Kis Lara (Ádám Jenő) 3 pont
3. Sisán Alexandra (Ádám Jenő) 
2,5 pont
4. Verebélyi Ronetta (Ádám Jenő) 
1 pont

III. kcs. lány
1. Fehér Zsófia (Ádám Jenő) 3 pont
2. Antal Rebeka (Ádám Jenő) 1 pont

IV. kcs. lány
1. Réthi Liliána (Irinyi) 4 pont
2. Ádám Viktória (Ádám Jenő) 4 pont
3. Juhász Réka (Berente) 3 pont

I. kcs fiú
1. Juhász Botond (Ádám Jenő) 3 pont

II. kcs. fiú
1. Bundizik Barnabás (Tompa) 5 pont
2. Bóna Martin (Pollack) 4 pont
3. Pergel Sámuel (Ádám Jenő) 3 
pont
4. Tóth Bence (Kazinczy) 3 pont
5. Vörös Levente (Ádám Jenő) 3 pont
6. Lévai Péter (Ádám Jenő) 3 pont

III. kcs. fiú
1. Dobóczi József (Pollack) 5 pont 
2. Fazekas István (Kazinczy) 4 pont
3. Pál Martin (Ádám Jenő) 3 pont
4. Lavács Adrián (Ádám Jenő) 3 pont
5. Kiss Dániel (Ádám Jenő) 3 pont
6. Egri Dominik (Berente) 2,5 pont

IV. kcs. fiú
1. Vas Krisztián (Berente) 4,5 pont
2. Danó Zoltán (Berente) 3,5 pont
3. Kovács István (Berente) 3 pont
4. Gáspár Márk (Berente) 2 pont
5. Kalocsai László (Berente) 2 pont



A Kodály Zoltán Alapfokú  
Művészeti Iskola és a  
Barcika Art Kft. bemutatja:

ZENEI BARANGOLÁS 
AZ EGRESSYBEN

15:30-17:00 Zengő-csörgő hangszerkészítő 
játszóház

 17:00-19:00 Szórakoztató programok 
minden korosztálynak:

 Legyél Te is karmester!
 Rajzold le a zenét!
 Hangszersimogató
 NYEREMÉNYJÁTÉK: Zenés TOTÓ

A programokon a részvétel ingyenes! 
Kérjük, regisztráljon az egressy@barcikaart.hu 

címen, vagy a 48/510-220 számon!

2016. február 6.  
szombat

Egressy Béni Művelődési  
Központ


